
 

Zveřejněno na profilu zadavatele dne: 27. 12. 2018  
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 
 

JEDNOTLIVÉ ČÁSTI PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

ČÁST  A - INOVACE PÁTEŘNÍCH A SEGMENTOVÝCH SWITCHŮ 
ČÁST B – BEZPEČNÉ DATOVÉ ÚLOŽIŠTĚ  

ČÁST  C - INOVACE SERVEROVÉHO VYBAVENÍ  

 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo:  Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
Oprávněná osoba: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
IČO:  260 95 165 
  
Zastupující osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   619 72 690  
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zásad definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu označenou Multifunkční informační a 
komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. Dne 27. 12. 2018 ve věci předmětné veřejné zakázky malého 
rozsahu rozhodl takto: 
 
Rozhodnutí zadavatele pro část A – Inovace páteřních a segmentových switchů  
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na 
dodávku Multifunkčního informačního a komunikačního systému Nemocnice Prachatice a.s. část A - Inovace 
páteřních a segmentových switchů s dodavatelem - KOSTAX spol. s r.o., V. Nezvala 745/22, České Budějovice 
5, 370 06 České Budějovice, IČO 608 50 353, Spisová značka: C 4120 KS v Českých Budějovicích, jehož nabídka 
byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, a to Kč bez DPH (včetně DPH): 
 
nabídková cena z kupní smlouvy bez DPH ......................................................................................... 347.680,00 Kč 
nabídková cena z kupní smlouvy včetně DPH .................................................................................... 420.692,80 Kč 
 

 
Rozhodnutí zadavatele pro část B – Bezpečné datové úložiště 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na 
dodávku Multifunkčního informačního a komunikačního systému Nemocnice Prachatice a.s. část B – Bezpečné 
datové úložiště s dodavatelem AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 043 
08 697, Spisová značka: B 11012 KS v Ostravě, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, a to 
Kč bez DPH (včetně DPH). 
 
nabídková cena z kupní smlouvy bez DPH ......................................................................................... 675.500,00 Kč  
nabídková cena z kupní smlouvy včetně DPH .................................................................................... 816.750,00 Kč  
 

 
 
 



 
Rozhodnutí zadavatele pro část C – Inovace serverového vybavení 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na 
dodávku Multifunkčního informačního a komunikačního systému Nemocnice Prachatice a.s. část C – Inovace 
serverového vybavení AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 043 08 697, 
Spisová značka: B 11012 KS v Ostravě, jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, a to Kč bez 
DPH (včetně DPH). 
 
nabídková cena z kupní smlouvy bez DPH ......................................................................................... 249.500,00 Kč  
nabídková cena z kupní smlouvy včetně DPH .................................................................................... 324.500,00 Kč  
 

 
Zadavatel děkuje dodavatelům za účast při řešení předmětné veřejné zakázky malého rozsahu a těší se na další 
případnou spolupráci.  
 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby žádá vybraného dodavatele, aby zaslal kupní smlouvu a všechny její 
přílohy v zapisovatelném formátu na emailovou adresu pověřené osoby (recte@recte.cz), a to ve lhůtě 
jednoho pracovního dne, když běh této lhůty začíná plynout dnem následujícím po dni zveřejnění tohoto 
oznámení na profilu zadavatele, pokud již nebyla kupní smlouva součástí nabídky dodavatele.  
 
 
 
 
……………………………………… 
Petr Hnízda v.r. 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

 

 

 
Rozdělovník dodavatelů: 

 
AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO 043 08 697, Spisová značka: B 11012 KS v Ostravě 

 
KOSTAX spol. s r.o. 

V. Nezvala 745/22, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice 
IČO 608 50 353, Spisová značka: C 4120 KS v Českých Budějovicích 

 


